

Weibel A/S

**HI-Park 315
7400 Herning**

CVR-nr. 27 52 77 52

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2019

Else Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weibel A/S
HI-Park 315
7400 Herning

Telefon: 96947422
Telefax: 97194322

CVR-nr.: 27 52 77 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 22. juni 2006

Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Else Weibel, formand
Svenn Weibel
Frants Bech Weibel
Bernt Weibel

Direktion

Svenn Weibel

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at forsyne specialforretninger med kvalitetsfødevarer indenfor chokolade, lakrids og delikatesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 37.657, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 805.257.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.440.102	2.393.988
Personaleomkostninger	1	<u>-2.153.124</u>	<u>-2.060.476</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		286.978	333.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-166.891</u>	<u>-186.629</u>
Resultat før finansielle poster		120.087	146.883
Finansielle indtægter		11.556	18.780
Finansielle omkostninger	2	<u>-82.294</u>	<u>-76.998</u>
Resultat før skat		49.349	88.665
Skat af årets resultat	3	<u>-11.692</u>	<u>-19.450</u>
Årets resultat		<u>37.657</u>	<u>69.215</u>
Overført resultat		<u>37.657</u>	<u>69.215</u>
		<u>37.657</u>	<u>69.215</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.594	712.485
Materielle anlægsaktiver		545.594	712.485
Anlægsaktiver i alt		545.594	712.485
Færdigvarer og handelsvarer		2.288.756	2.166.136
Varebeholdninger		2.288.756	2.166.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		703.795	1.508.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.354	0
Andre tilgodehavender		0	32.195
Periodeafgrænsningsposter		88.189	27.587
Tilgodehavender		962.338	1.568.616
Likvide beholdninger		3.149	33.813
Omsætningsaktiver i alt		3.254.243	3.768.565
Aktiver i alt		3.799.837	4.481.050

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		305.257	267.600
Egenkapital	4	<u>805.257</u>	<u>767.600</u>
Hensættelse til udskudt skat		66.148	84.904
Hensatte forpligtelser i alt		<u>66.148</u>	<u>84.904</u>
Kreditinstitutter		38.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.490	513.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.854.132
Selskabsskat		30.448	36.102
Anden gæld		2.672.934	1.224.764
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.928.432</u>	<u>3.628.546</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.928.432</u>	<u>3.628.546</u>
Passiver i alt		<u>3.799.837</u>	<u>4.481.050</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.872.317	1.782.717
Pensioner	52.800	54.240
Andre omkostninger til social sikring	68.039	63.185
Andre personaleomkostninger	<u>159.968</u>	<u>160.334</u>
	<u>2.153.124</u>	<u>2.060.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76.138	75.998
Andre finansielle omkostninger	<u>6.156</u>	<u>1.000</u>
	<u>82.294</u>	<u>76.998</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.448	-3.222
Årets udskudte skat	<u>-18.756</u>	<u>22.672</u>
	<u>11.692</u>	<u>19.450</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	267.600	767.600
Årets resultat	0	37.657	37.657
Egenkapital 31. december 2018	500.000	305.257	805.257

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Weibel Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået en huslejekforpligtelse, med en årlig udgift på kr. 570.000.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til kredinstitutter, der pr. 31.12.2018 udgør kr. 60.169.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Svenn Weibel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890470623026
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 08:21:13
Underskrevet med NemID

Svenn Weibel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-890470623026
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 08:21:13
Underskrevet med NemID

Else Weibel

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-274040341234
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2019 kl.: 16:32:07
Underskrevet med NemID

Frants Bech Weibel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-262598342281
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 17:44:20
Underskrevet med NemID

Bernt Weibel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-847620799848
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2019 kl.: 20:22:35
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 07:14:00
Underskrevet med NemID

Else Weibel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-274040341234
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 07:59:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4053841dYXZP21823713